Cislo faktury
2020000001
2020000002
2020000003
2020000004
2020000005
2020000006
2020000007
2020000008
2020000009
2020000010
2020000011
2020000012
2020000013
2020000014
2020000015
2020000016
2020000017
2020000018
2020000019
2020000020
2020000021
2020000022
2020000023
2020000024
2020000025
2020000026
2020000027
2020000028
2020000029
2020000030
2020000031
2020000032
2020000033
2020000034
2020000035
2020000036
2020000037
2020000038
2020000039
2020000040
2020000041
2020000042
2020000043
2020000044
2020000045
2020000046
2020000047
2020000048
2020000049

Popis

telekomunikaéné poplatky
preplatné

kanceldrske potreby

posyp miestnych komunikacii

elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
internetové sluzby

vyvoz VOK

plyn PB

telekomunikacné poplatky
aktualizacia programu
telekomunikacné poplatky
obecny rozhlas

uhlie

PZP Peugeot

socidlny posudok
zdravotny posudok

strava volby
telekomunikaéné poplatky
vyvoz vok

elektricka energia
elektricka energia
lektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia

zimnad udrzba komunikacii
stravné listky

dezinfekéné prostriekdy
dezinfekéné prostriedky
telekomunikacné poplatky
internetové poplatky
dezinfekéné prostriedky
raska

kancelarske potreby
hygienické potreby
internetové poplatky
dezinfekcia
telekomunikacné poplatky
teleomunikacné poplatky
vodné

plyn

poistenie budov

elektricka energia
elektricka energia

Sumaeur 1CO

30,00 35697270
176,77 36631124
17,77 45535396
213,30 36836567
13,00 51865467
2463,00 51865467
15,00 51865467
189,00 51865467
14,00 51865467
35,00 51865467
13,00 46782729
683,92 31595758
168,95 47695421
19,75 35763469
176,66 31348262
31,20 35697270
20,40 00178454
467,08 36032522
120,55 00151700
47,60 00316181
15,93 36638200
116,00 37107054
21,20 35763469
471,29 31595758
13,00 51865467
2463,00 51865467
15,00 51865467
189,00 51865467
14,00 51865467
35,00 51865467
160,00 42304717
419,14 52005551
43,80 44512023
14,70 65856066
30,00 35697270
13,00 46782729
35,36 52234070
540,00 41140338
30,50 18024271
70,86 18201130
13,00 46782729
57,10 50639463
21,20 35763469
30,00 35697270
18,41 36644030
304,32 47695421
275,81 31595545
13,00 51865467
2463,00 51865467

Nazov

Orange Slovensko, a. s.
Slovenska posta

INCOMP MEDIA, s.r.o.
BBRSC, a.s. Lucenec
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
DUBINET, s.r.o.

Mepos, s.r.o.
PROBUGASa.s.

Slovak Telekom a.s.
Wolters Kluwer s.r.o.
Orange Slovensko, a. s.
SOZA

VILOS, s. r. o

Alianz slovenska poistovn
Mesto Lucenec

Ekmed s.r.o.

Dana Ciké3ova

Slovak Telekom a.s.

Mepos, s.r.o.
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Miroslav Gabor SHR

Ticket Service, s.r.o.

Valivé loziskd P a M, s.r.o.
AKVA-TERA.CZ (SK)

Orange Slovensko, a. s.
DUBINET, s.r.o.

BIORUZA, s.r.o.

Maria Purdekova

CD INTER Ltd.

Ing. Jozef Chmelar
DUBINET, s.r.o.

ProGlance s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Orange Slovensko, a. s.
VEOLIA
PROBUGASa.s.
Komunalna poistoviia
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika



2020000050
2020000051
2020000052
2020000053
2020000054
2020000055
2020000056
2020000057
2020000058
2020000059
2020000060
2020000061
2020000062
2020000063
2020000064
2020000065
2020000066
2020000067
2020000068
2020000069
2020000070
2020000071
2020000072
2020000073
2020000074
2020000075
2020000076
2020000077
2020000078
2020000079
2020000080
2020000081
2020000082
2020000083
2020000084
2020000085
2020000086
2020000087
2020000088
2020000089
2020000090
2020000091
2020000092
2020000093
2020000094
2020000095
2020000096
2020000097
2020000098
2020000099

elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia

vyvoz vok

vyjadrenie

vyvoz Zumpy
rekonstrukcia domu smutku
ochchyt psa

projekt amfiteater
dezinfekéné prostriedky
prace traktorom
internetové poplatky
rukavice

vyvoz odpadu zo septika
aktualizacia programu
tlekomunikacné poplatky
ND peugeot

elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia

vyvoz vok

vyvoz Zumpy

stravné listky

plynovy horak

sluzby CO
telekomunikacné poplatky
socialna posudkova ¢innost
plyn

internet

vyjadrenie amfiteater
telekomunikacné poplatky
telekomunikacné poplatky
elektricka energia
elektricka energia
elekricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia

vyvoz VOK

oprava VO

mazivo

mazacia pistol’

posudok

Nahradné diely

Pzp

poskytovanie sluzieb CO

15,00 51865467
189,00 51865467
14,00 51865467
35,00 51865467
263,78 31595758
13,90 35763469
49,20 00316482
5481,89 00316474
33,00 51069806
876,00 35486741
34,40 18201130
200,00 42300193
13,00 46782729
35,80 50760815
49,20 00316482
176,66 31348262
38,38 35763469
35,40 44475896
13,00 51865467
2463,00 51865467
15,00 51865467
189,00 51865467
14,00 51865467
35,00 51865467
1811,95 31595758
202,80 00316482
417,04 52005551
16,98 47089105
60,00 47418354
43,90 35697270
35,60 00316181
246,92 47695421
13,00 46782729
35,00 17058520
21,20 35763469
30,00 35697270
13,00 51865467
2463,00 51865467
15,00 51865467
189,00 51865467
14,00 51865467
35,00 51865467
237,89 31595758
220,92 46557156
46,50 37432834
15,50 52566269
15,93 36638200
168,23 46247769
23,64 31322051
60,00 47418354

Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Mepos, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Obec Tuhar

Obec Tomasovce

pefima s.r.o.
Ing.arch.E.Klaubert

Ing. Jozef Chmelar

Ivan Zvara

DUBINET, s.r.o.

Patricius.sk s.r.o.

Obec Tuhar

Wolters Kluwer s.r.o.
Slovak Telekom a.s.
VAMISKO, s.r.o.
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Mepos, s.r.o.

Obec Tuhar

Ticket Service, s.r.o.

BONY plus s.r.o.

Ing. Milan Chamula

Orange Slovensko, a. s.
Mesto Lucenec
PROBUGASa.s.
DUBINET, s.r.o.

Statna ochrana prirody SR
Slovak Telekom a.s.

Orange Slovensko, a. s.
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Mepos, s.r.o.

Latka Vladislav

Stefan Lazar

Pro-Tech Shop, s.r.o.
Ekmed s.r.o.

GKM plus s.r.o.

Union poistovnia

Ing. Milan Chamula



2020000100
2020000101
2020000102
2020000103
2020000104
2020000105
2020000106
2020000107
2020000108
2020000109
2020000110
2020000111
2020000112
2020000113
2020000114
2020000115
2020000116
2020000117
2020000118
2020000119
2020000120
2020000121
2020000122
2020000123
2020000124
2020000125
2020000126
2020000127
2020000128
2020000129
2020000130
2020000131
2020000132
2020000133
2020000134
2020000135
2020000136
2020000137
2020000138
2020000139
2020000140
2020000141
2020000142
2020000143
2020000144
2020000145
2020000146
2020000147
2020000148
2020000149

prace s celnym nakladacéom MS
internet

elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
telekomunikacné poplatky
projektova Ziadost

vyvoz VOK

vodné

PZP traktor

prace tratorom

oprava miestnej komunikacie
pristup obce.info
telekomunikacné poplatky
kanceldrske potreby

sada na Cistenie
vysokotlakovy Cistic

plyn

internetové poplatky
stravné listky

ruska

telekomunikacné poplatky
telekomunikacné poplatky
vyvoz VOK

elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
aktualizacia programu
suchy zips

plyn

informacné tabule
internetové poplatky
telekomunikacné poplatky
krytky na skrutky
vytycenie telekomunika¢ného veden
zrkadlovad skrutka
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia

vyvoz VOK

nerezovy drziak na stenu

600,00 42304717
13,00 46782729
13,00 51865467

2463,00 51865467
15,00 51865467

189,00 51865467
14,00 51865467
35,00 51865467
19,08 35763469

400,00 51744422

1205,24 31595758
17,44 36644030
43,95 31595545

100,00 42300193

16037,27 31627684
52,80 35960132
30,00 35697270
21,72 14005760
83,90 11790547

247,70 36562939

225,94 47695421
13,00 46782729

417,04 52005551
36,18 47224673
17,71 35763469
30,00 35697270

810,05 31595758
13,00 51865467

2463,00 51865467
15,00 51865467

189,00 51865467
14,00 51865467
35,00 51865467

176,66 31348262
15,84 03569110

259,92 47695421

126,00 52031268
13,00 46782729
21,20 35763469
30,60 36189740
72,00 35763469
10,26 35838949
13,00 51865467

2463,00 51865467
15,00 51865467

189,00 51865467
14,00 51865467
35,00 51865467

1089,67 31595758
66,02 28511042

Miroslav Gabor SHR
DUBINET, s.r.o.
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Slovak Telekom a.s.
Rozvojova agentura BBSK, n.o.
Mepos, s.r.o.

VEOLIA

Komunalna poistoviia

Ivan Zvara

RENOVIA s.r.o.

Datatrade, s.r.o.

Orange Slovensko, a. s.
RNDr. Vlastimil Autrata-VBA
Euronics TPD

Alza.sk s.r.o.
PROBUGASa.s.
DUBINET, s.r.o.

Ticket Service, s.r.o.

MTM Electric Motors s.r.o.
Slovak Telekom a.s.

Orange Slovensko, a. s.
Mepos, s.r.o.
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Wolters Kluwer s.r.o.
SLEPTO s.r.o.
PROBUGASa.s.

Andrej Rapco PERMA - DESIGN
DUBINET, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Result reklamna agentura s.r.o
Slovak Telekom a.s.
Hornbaxh-Baumarkt SK spol. s r
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Mepos, s.r.o.

Vlajky.EU s.r.o.



2020000150
2020000151
2020000152
2020000153
2020000154
2020000155
2020000156
2020000157
2020000158
2020000159
2020000160
2020000161
2020000162
2020000163
2020000164
2020000165
2020000166
2020000167
2020000168
2020000169
2020000170
2020000171
2020000172
2020000173
2020000174
2020000175
2020000176
2020000177
2020000178
2020000179
2020000180
2020000181
2020000182
2020000183
2020000184
2020000185
2020000186
2020000187
2020000188
2020000189
2020000190
2020000191
2020000192
2020000193
2020000194
2020000195
2020000196
2020000197
2020000198
2020000199

vonkajsie osvetlenie

raska

Cisti¢ okien
telekomunikaéné poplatky
sluzby CO

oprava VO

licenc¢ny poplatok

vytyCenie vodovodu

vozik na kuka nadoby
tladiaren+notebook
telekomunikacné poplatky
lampa

vodné

vyvoz komunalneho odpadu
poistenie budov

materidl na cesty

knihy

elektricka energia

elektricka energia

elektricka energia

elektricka energia

elektricka energia

elektricka energia
telekomunikaéné poplatky
internetové sluzby
korektura kniha

opravy elektrickej inStalacie
adresny bod

mapy

ucto ropo a obci

lekarnicka

telefénny kabel

ochranné pracovné pomocky
ochranné pomocky

plyn

jednordzovy oberal
software

internetové sluzby
odpadkovy kos

ochranné pomaocky

strava celoplo$né testovanie
stavebné prace

stavebny dozor

montdZ vodomeru

vyvoz komunalneho odpadu
implementacia projektu rek KD
elektricka energia

elektricka energia

elektricka energia

elektricka energia

95,70 47539569
59,18 47224673
106,20 35950226
30,00 35697270
90,00 47418354
154,68 46557156
35,00 43330282
77,60 36644030
88,32 31681051
783,70 36562939
21,20 35763469
19,90 47539569
18,01 36644030
958,76 31595758
275,81 31595545
111,00 36836567
29,93 31443923
13,00 51865467
2463,00 51865467
15,00 51865467
189,00 51865467
14,00 51865467
35,00 51865467
30,00 35697270
13,00 46782729
63,00 47016418
50,00 40588343
80,00 11932856
112,80 32603690
129,00 31348262
26,76 27774821
8,79 36562939
29,40 35950226
14,74 35950226
348,72 47695421
24,46 31723527
145,00 04566874
13,00 46782729
56,00 35950226
52,72 03926788
127,60 37107054

139047,23 31588794

1350,00 35486741
175,00 36644030
485,18 31595758

26,00 51744422
13,00 51865467
2463,00 51865467
15,00 51865467
189,00 51865467

Donoci s.r.o.

MTM Electric Motors s.r.o.
Internet Mall Slovakia, s.r.o.
Orange Slovensko, a. s.

Ing. Milan Chamula

Latka Vladislav

DM - SERVIS

VEOLIA

MEVA - SK, s.r.o.

Alza.sk s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Donoci s.r.o.

VEOLIA

Mepos, s.r.o.

Komunalna poistovia
BBRSC, a.s. Luc¢enec

Panta Rheij, s.r.o.
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Orange Slovensko, a. s.
DUBINET, s.r.o.

Asex, s.r.o.

Kudldk Roman
Sekerka-geodet

RENO

Wolters Kluwer s.r.o.
VMBal s.r.o.

Alza.sk s.r.o.

Internet Mall Slovakia, s.r.o.
Internet Mall Slovakia, s.r.o.
PROBUGASa.s.

Tal s.r.o.

KD ECOMMERCE s.r.o.
DUBINET, s.r.o.

Internet Mall Slovakia, s.r.o.
COOL Trading s.r.o.

Dana Cikégova

COSTRUQ, spol. sr.o.
Ing.arch.E.Klaubert

VEOLIA

Mepos, s.r.o.

Rozvojova agentura BBSK, n.o.
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika



2020000200
2020000201
2020000202
2020000203
2020000204
2020000205
2020000206
2020000207
2020000208
2020000209
2020000210
2020000211
2020000212
2020000213
2020000214
2020000215
2020000216
2020000217
2020000218
2020000219
2020000220
2020000221
2020000222
2020000223
2020000224
2020000225
2020000226
2020000227
2020000228
2020000229
2020000230
2020000231
2020000232
2020000233
2020000234
2020000235
2020000236
2020000237
2020000238
2020000239
2020000240
2020000241
2020000242
2020000243
2020000244
2020000245
2020000246
2020000247

elektricka energia
elektricka energia
telekomunikacné poplatky
prace s ploSinou

stravné listky

servisné poplatky
telekomunikacné poplatky
montaz vodomeru DS

Milan Gébor - Zivot jedného ¢loveka

licencia

doprava palivového dreva
rekonstrukcia DS

Plyn PB

doplnenie projektu
telekomunikacné poplatky
internetové sluzby
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
elektricka energia
teleomunikacné poplatky
vyvoz VOK

servis traktora

odtah

obecné noviny
poplatokza vedenie Uctu
kancelarske potreby
teplomer

stravné listky

airclean

posyp

predplatné

sluzby v oblasti CO
licencia

verejna sprava
telekomunikacné poplatky
internet

elektricka energia
elektricka energia
odborny ¢asopis

vodné

elektricka energia
elektricka energia

vyvoz komunalneho odpadu
aktualizacia programu
likvidacia OMV

14,00 51865467
35,00 51865467
30,00 35697270
149,76 46557156
417,04 52005551
144,00 46812342
21,20 35763469
4,59 36644030
957,00 46008535
147,64 36739464
288,00 33282561
5481,89 00316474
246,92 47695421
960,00 35486741
21,20 35763469
13,00 46782729
13,00 51865467
2463,00 51865467
15,00 51865467
189,00 51865467
14,00 51865467
35,00 51865467
30,00 35697270
646,56 31595758
169,32 46490485
66,00 47151161
93,60 31363091
43,73 31575951
20,13 45535396
31,20 36562939
417,04 52005551
149,00 52693651
38,28 36836567
227,70 36631124
60,00 47418354
81,60 36244791
27,00 36371271
21,20 35763469
13,00 46782729
2,09 51865467
7,00 51865467
95,00 31348262
17,44 36644030
0,12 51865467
78,64 51865467
86,64 31595758
176,66 31348262
50,00 46199411

Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Orange Slovensko, a. s.
Latka Vladislav

Ticket Service, s.r.o.
CLEERIO SK s.r.0.

Slovak Telekom a.s.
VEOLIA

Tlacdiaren P+M, s.r.o.

KEOQ, s.r.o

Jozef Ostrihon

Obec Tomasovce
PROBUGASa.s.
Ing.arch.E.Klaubert

Slovak Telekom a.s.
DUBINET, s.r.o.
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Orange Slovensko, a. s.
Mepos, s.r.o.

Kravec, s.r.o.

Michael Fekia¢-FM-Autodoprava

INPROST S.R.O

Dexia banka

INCOMP MEDIA, s.r.o.
Alza.sk s.r.o.

Ticket Service, s.r.o.
B-commerce SK, s.r.o.
BBRSC, a.s. Lucenec
Slovenska posta

Ing. Milan Chamula
STORMWARE s.r.o.
PORADCA s.r.0.

Slovak Telekom a.s.
DUBINET, s.r.o.
Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Wolters Kluwer s.r.o.
VEOLIA

Stredoslovenska energetika
Stredoslovenska energetika
Mepos, s.r.o.

Wolters Kluwer s.r.o.

Final Form a.s.



